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REFERAT FRA FAU- MØTE VED OPPSTART AV NYTT SKOLEÅR 27. SEPTEMBER 2022 

Disse klassene var representert: 10a, 10b, 10c, 10d, 10e, 10f, 10h, 9a, 9b, 9c, 9f, 9g, 9h, 8a, 8b, 8d, 8e, 8f, 

8g, 8h 

Meldt forfall/ikke møtt: Representantene i 10g, 9d, 9e, 8c 

Sak 1: Valg av nytt styre i FAU 

Ifølge vedtektene skal styret bestå av 5 personer: leder, nestleder, sekretær og 2 styremedlemmer. Målet 

er at de fleste skal sitte i 2 år, og at ikke mer enn 3 skal være på valg samtidig 

Styret består av: 

Leder: Morten Karlsen (9c), 952 84 065, mk@ostfoldenergi.no 

Nestleder: Michael Dagsland Ravneng, (8g), 974 06 989, ravnengm@gmail.no 

Styremedlemmer: 

Raymond Evje Olsen, (10b), 922 67 929, rayolsen80@gmail.com 

Maria Ahlberg, (10c),905 33 687, mt.ahlberg@gmail.com 

Anton Granhus (8h), 911 77 154, agranhus@online.no 

Sak 2: Valg av medlemmer til samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg 

Morten Karlsen 

Anton Granhus 

Sak 3: Møteplan 

Hele arbeidsutvalget (medlemmene fra alle klassene) kalles inn til alle møter.  

Det er 2 -3 møter i halvåret. Neste møte er onsdag 30. november kl. 18.30  

Alle møtereferat legges ut på skolens hjemmeside under Råd og utvalg. Dette referatet sendes som 

vedlegg i vigilo der det informeres om hvor foresatte kan finne informasjon og referater fra FAU. 
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Sak 3: Aktuelle saker for FAU skoleåret 22/23 

• Klassekasser og turer 

Denne saken stod på vent fra forrige skoleår. Det var et ønske om at styret i FAU skulle registreres i 

Brønnøysundregisteret, slik at alle klasser får en klassekasse med tilhørende Vipps konto. Da slipper 

klassekontaktene å ha private kontoer. 

Underskrifter fra FAU er samlet inn, og prosessen er i gang. 

Det er et ønske fra skolens side at alle klasser får et tilnærmet likt turtilbud. Vi ønsker at dette først og 

fremst skal være opplevelsesturer for elevene, og foregå i et utvidet «nærmiljø». Vi ser at utgiftsøkningene 

i samfunnet gjør at det er vanskeligere å få inn penger, og det varierer mye fra klasse til klasse hva som er 

mulig å få til. FAU støttet skolens vurderinger. 

Slik er det nå: 

Alle klasser drar på friluftslivstur på 9. trinn. I år og neste skoleår blir det Kvernmoen i Aremark. Her er alle 

utgifter dekket. Elever som ikke har sovepose og liggeunderlag, kan låne det på Skattkammeret 

På 10. trinn ønsker skolen også en overnattingstur til en rimelig penge.  Vi tenker at å samle inn penger kan 

gjøres ved en elevkveld med foreldre med mat og loddsalg pr år og at elevene f.eks. kan drifte kantina en 

dag pr halvår. Da kan alle foresatte bidra med mat som skal selges. Hvis hver klasse har en klassekasse på 

mellom 8 og 10 000 i 10. klasse, kan vi får til noe hyggelig for alle. 

Skolen ser at denne bestemmelsen kan virke urimelig for klasser som allerede har jobbet inn mye, så vi har 

bedt klassene sette nye innsamlingsaksjoner på vent inntil videre. 

• Hvordan får vi sammensetningen i representanter i FAU til å speile mangfoldet i elevgruppa? 

De som sitter i FAU i år har ganske lik etnisk (kulturell) bakgrunn. Kruseløkka har en stor andel elever med 
ulik språklig og kulturell minoritetsbakgrunn. Disse elevene er godt representert i elevråd og andre råd og 
utvalg på skolen. Vi vil gjerne ha med deres foresatte også. Hvordan skal vi jobbe for å få til det? 

• Hvordan sikrer vi god informasjon til foreldregruppa? 

En del foresatte bruker ikke Vigilo. Hvordan skal vi får flere til å bruke plattformen, og hvordan skal vi sikre 
oss at alle får informasjon? 

• Utfordringer rundt rusmidler 

Politiet varsler at det er mer rusmidler i omløp i Sarpsborg nå enn for noen år siden. Skal vi ha et 
temaforeldremøte? Hvordan er opplæring om temaet på Kruseløkka? 
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• Informasjon rundt resultatene på nasjonale prøver 

Når resultatet for skolen er klart, presenteres det for FAU. 

Kruseløkka, 30.09.22 

Anne Beth, ref 
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